01 -------- 

1.4 Raio X de Articulação Femoral Und. 02 --------- 

VALOR TOTAL   R$ 22.809,50 

4.5 A quantidade estimada de procedimentos é de até quatorze (14) para Artroplastia primária de Joelho 
com Implante no valor total do serviço de até R$ 319.333,00 (trezentos e dezenove mil, trezentos e trinta e 
três reais) e até doze (12) para Artroplastia Primária de Quadril com Implante no valor Total do serviço de 
até R$ 273.714,00 (duzentos e setenta e três mil, setecentos e quatorze reais). 

4.6. No preço deverá estar incluídos despesas hospitalares, honorários médicos, inclusive de anestesia, 
diárias hospitalares, materiais de consumo, inclusive os cirúrgicos, medicamentos e outros materiais 
especiais, quaisquer vantagens, abatimentos, custos, despesas administrativas e operacionais, fretes,